בכך הוסר הסיכון שבהטלת חבות על ארגון עובדים במישור דיני הנזיקין

בעילה של גרם הפרת חוזה עבודה.

מצם את צ (עבודה סכסוכי יישוב חוק: להלן) 1957-חוק יישוב סכסוכי עבודה, התשי"ז .9

(, 2ההגנה על חירות השביתה במישור דיני הנזיקין )חוק יישוב סכסוכי עבודה )תיקון מס'

א לחוק יישוב סכסוכי עבודה 5(. התיקון הראשון התבטא בהוספת סעיף 1972-התשל"ב

ימים על כל שביתה. התיקון השני היה הוספת פרק 15המטיל חובת הודעה מראש של

עבודה מכוחו מוינו השביתות ב"שירות הציבורי" )כהגדרתו של רביעי לחוק יישוב סכסוכי

מושג זה בחוק( לשתי קבוצות; שביתה מוגנת ושביתה לא מוגנת. המחוקק חשף רק את

ב)א( לחוק כי 37השביתה הבלתי מוגנת לחבות במישור דיני הנזיקין, כאשר קבע בסעיף

עילת התביעה.

כלית התיקון לחוקת (1)

אני סבורה כי אין ליישם בענייננו את מבחן הסעד שכן החלתו בענייננו ינגוד את תכליתו .25

של התיקון לחוק, כפי שזו משתקפת מההיסטוריה החקיקתית שלו. בדברי ההסבר לתיקון

לחוק הובהר הרקע להרחבת סמכותו של בית הדין לעבודה כדלקמן:

, המונה את העניינים שבית 1969-דין לעבודה, תשכ"ט)א( לחוק בית ה24( בסעיף 1")

( מוציאה מן הכלל תובענה שעילתה בפקודת 1הדין לעבודה ידון בהם, פסקה )

הכוונה היתה לעילות הנובעות מרשלנות במקרה של תאונה הנזיקין, שבה לא ידון.

בעבודה, וכיו"ב, לא כן באשר לעילות הנובעות מסכסוך עבודה, שמן הראוי כי

א( באה לקבוע עילות אלה בין העניינים 1הוספת פסקה ) ידונו בבית הדין לעבודה.י